Частное учреждение дополнительного профессионального образования Учебный

центр «Автошкола Автокласс»

ОКПО 90483605 ОГРН 1115600000680

ИНН/КПП 5610099078/561001001

Тел. (3532) 28-41-14,  факс (3532) 31-15-58

07.01.2022         № ___

г. Оренбург

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости обучения

На основании Федерального закона «О некоммерческих организациях» от

12.01.1996 № 7 – ФЗ (с изменениями и дополнениями от 02.07.2021 г.), Устава ЧУ ДПО

УЦ «Автошкола Автокласс», в соответствии с Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, а также исходя их текущего уровня

финансово-экономического положения организации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платной образовательной услуги для обучающихся,

поступающих в первом полугодии 2022 года по программам подготовки водителей

транспортных средств категории «В» в размере 27000 руб, на АКПП – 28000 руб.,

категории «А» – 12000 руб.

2. Установить стоимость образовательной услуги для обучающихся  по программам

повышения квалификации в размере - 5000 рублей (72 ч), в размере 500 руб (16 ч); по

программам профессиональной переподготовки – 6000 руб..

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор      Абрамс А.Я.